
<3lp LAaJ-OWUALu &. / / :  £

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 202^~г.№ п.Усть-Ордынский

О трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых 
отношений в муниципальном образовании 
«Эхирит-Булагатский район»

В соответствии со статьями 35 и 35.1 Трудового кодекса 
Российской Федерации, Законом Иркутской области от 16.05.2008г. «15-оз 
«О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию 
социально-трудовых отношений в Иркутской области», руководствуясь 
частью 4 статьи 19, статьей 20 Устава муниципального образования 
«Эхирит-Булагатский район», Решением Думы муниципального 
образования «Эхирит-Булагатский район» от 25.05.2022 г. № 166,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Регламент трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном 
образовании «Эхирит-Булагатский район» (прилагается).

2. Утвердить состав трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Эхирит- 
Булагатский район» (прилагается).

3. Признать утратившими силу постановление мэра от 15.12.2015г. 
№1520 «Об утверждении регламента о территориальной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений МО 
«Эхирит-Булагатский район», постановление мэра от 18.03.2016г. №137 
«Об утверждении регламента о территориальной трехсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений МО «Эхирит- 
Булагатский район».

4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на 
официальном сайте Администрации муниципального 
образования «Эхирит-Булагатский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» www.ehirit.ru.

http://www.ehirit.ru

